GABINETE DO PREFEITO

OF. GAB. PMVNI/Nº 295/2023

Venda Nova do Imigrante/ES, 14 de junho de 2023

Ao Excelentíssimo

ERIVELTO ULIANA

 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Encaminho,  em  anexo,  a  Vossa  Excelência  o  VETO  INTEGRAL do

Autógrafo  Nº  026/2023,  Projeto  de  Lei  Nº  017/2023,  encaminhando  para

REAPRECIAÇÃO o referido Projeto de Lei, REGULAMENTA A FIXAÇÃO DE

PLACAS  DE  DENOMINAÇÃO  DE  LOGRADOUROS  PÚBLICOS  E  DE

PRÉDIOS PÚBLICOS.

Na oportunidade, renovo votos de elevada estima e distinta consideração.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI

Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 8e952c3a0a0f384a3b773d0ff0156e3f

		2023-06-14T17:49:02-0300